Subdi-

INDEX.

Subditi à viſitatione liberari non poſſunt verb. Propriam
 diaceſim, n. 15. fol. 12.
 Subditus ſi subtrahit domino obedientiam, potest puni
 ri a Domino de iure & de facto manu armata, & bellū
 indicere verb. eo, n. 17. fol. eod.
 Subditi non dabant legem cibariorum ſuperiori verbo. Si
 quotannis, num. 14. fol. 44.
 Subditi non ferro, ſed verbo agrauandi verb. à Metropoli
 nis vero, n. 63. fol. 57.
 Subditos inferior acquirere potest ab Epifcopo in certa par
 te diaceſis verb. Archidiaconi autem, n. 12. fol. 187.
 Subditi ſi fomenta non ſentiant, ad grauiora descendere li
 cet verb. Populum Cobortationibus, n. 10. fol. 172.
 Subditus ſi Viſitator excedit numerum euectionum, pro
 teſtetur ſe eſſe paratiſimum illum recipere cum debito
 numero verb. Famulatuquè, n. 12. fol. 201.
 Subditi an poſſint à Viſitatore excommunicari, ſi Viſitator
 nō recipitur propter excessu euectionū ver. eo, n. 13. f. eo.
 Subditus ex cauſa iusta ſi denegat viſitationem, & procu
 rationem, & propter hoc excommunicatur talis excom
 municatio eſt nulla ver. In ijs vero locis, n. 15. fol. 309.
 Suffraganei etiā ſi ſint diligētes, poterit etiā Archiepifco
 pus viſitare diaceſes ſuas, & qualiter verb. Poſt plene
 viſitatem, n. 17. fol. 100.
 Suffraganei an poſſint allegare conſuetudinē, quando Metropoli
 tanus vellet iterate viſitare ſuam proximam,
 verb. cod. n. 25. fol. eod..
 Suffragia viuorum facta pro defunctis in purgatorio exi
 ſentis

INDEX.

Scientibus ex rigore iustitia satis faciunt pro temporalis
 pena ver. Etia testamentorum, n. 49, fol. 144.
 Suffragia varijs modis promortus sunt ver. eod. n. 51, fol. 20.
 T
 Thema seu propositum Visitatoris in sermone faciendo eis
 monachos, ver. Cum monasterijs, n. 7, fol. 299.
 Testator si iubet alicui, ut visitet personaliter monasteria,
 non potest per alium facere, ver. Per se ipsos, n. 19, fol. 30.
 Testator in quo casu possit prohibere, ne Episcopus impe-
 diat se in executione testamenti ipsius. Testatoris verbo.
 Etiam testamentorum, n. 33, fol. 243.
 Testator si intestamōtore relinquit pro anima quod iustū fue-
 rit, vel quod iustum videbitur filiis suis, an Episcopus
 poterit agere contra heredes ver. eod. n. 60, fol. 245.
 Testator si relinquenter certam sumā pecunie sacerdotibus
 promissis celebrandis, alias non celebraturis, an commit-
 tat simonia ver. eod. n. 61, fol. eod.
 Testator potest herede grauare, vel legatariu, ut annuatim
 exhibeat procurationē in locis pīs. ver. eod. n. 82, fol. eod.
 Testes in visitatione qualiter interrogantur generaliter
 ver. à Metropolitanis vero, n. 15, fol. 55.
 Testes interrogantur specialiter ver. ead. n. 17, fol. eod.
 Testes contra clericos interrogantur ver. eod. n. 18, fol. eod.
 Transgressores inferiores huius cap. an incidat in pœnam
 verb. Debeat quidem, n. 34, fol. 125.
 Tridentina sinodus ad quid fuit congregata verb. Visita-
 tionum autem, n. 3, fol. 163.
 Tu es Petrus, & super hanc petram edificabo ecclesī, pasce
 omnes